
ProductSheet
Batoh na notebook HP Renew Business 17,3″ (3E2U5A6)

Navrženo s ohledem na životní prostředí

Konečně můžete mít dobrý pocit z batohu a
spolehnout se na ochranu notebooku. Batoh
Renew Business 17,3″ poskytuje notebooku
náležitou ochranu, umožňuje uspořádat
příslušenství a obsahuje odolné materiály, které
jsou šetrné k životnímu prostředí, snadno se čistí
a zajišťují maximální pohodlí.

Udržitelný styl
Notebook můžete nosit a chránit stylově a zároveň z toho mít dobrý pocit. Hlavní materiál batohu na notebook HP Renew Business
17,3″ tvoří 100 % plastů končících v oceánech a veškeré značky, šňůry a vycpávky obsahují 100 % recyklovaného biologicky
rozložitelného materiálu.

Bezpečnost a zabezpečení
Znesnadněte práci kapsářům a zlodějům elektronických dat. Kapsa RFID chrání kreditní karty a data před skenery. Dvojité
uzamykatelné zipy a úložné kapsy zajistí spolehlivou úschovu a zabezpečení vybavení. Navíc máte k dispozici kapsu na sledovací
zařízení Bluetooth®, do které můžete vložit sledovací zařízení[1] pro určení polohy brašny.

Stačí popadnout batoh a můžete vyrazit
S tímto batohem budete mít vybavení vždy uspořádané jak v kanceláři, tak na cestách. Nespočet úložných kapes a kapes se zipem
vytváří bezpečný prostor pro uložení zařízení, periferií i kabelů. Praktické průchozí vedení kabelu umožňuje připojení telefonu,
powerbanky nebo sluchátek i na cestách.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000



ProductSheet | Batoh na notebook HP Renew Business 17,3″ (3E2U5A6)

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka) 17.3"

Minimální rozměry (Š x H x V) 32 x 14 x 47 cm

Hmotnost 0,74 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 32 x 14 x 47 cm

Hmotnost balení 0,79 kg

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě; Dezinkovatelný

Specikace dopadu na udržitelnost Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru; 100 % plastů končících v oceánech

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Batoh na 17,3″ notebook HP Renew Business; Dokumentace

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Batoh na notebook HP Renew Business 17,3″ (3E2U5A6)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Batoh na notebook HP Renew Business 17,3″ (3E2U5A6)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Sledovací zařízení není součástí dodávky.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 12, 2024 10:02 AM UTC+0000

4


